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VÝSLEDKY 

Krajské kolo v atletike žiakov a žiačok ZŠ 

Školský rok 2016/2017 

Košice, 6.6.2017 

 

60 m Finále          žiaci                               

  1  Jelínek Rastislav     010308  KE Športové Gymnázium             7,35   

  2  Karafa Tomáš          011110  Moldava CSŠ s VJM                 7,45   

  3  Valiska Dominik       010808  MI ZŠ T.J.Moussona                7,69   

  4  Duch Dávid            030330  SNV ZŠ Lipová                     7,69   

  5  Levický Adam          020730  TV ZŠ M.R.Štefánika               7,70   

  6  Domaracký Dávid       011114  TV ZŠ M.R.Štefánika               7,80   

  7  Ondrík Juraj          020702  MI ZŠ Komenského                  7,85   

  8  Chynoradský Matúš     011012  KE ZŠ L.Novomeského 2             7,93   

 

60 m 1.rozbeh        žiaci                               

  1  Valiska Dominik       010808  MI ZŠ T.J.Moussona                7,6    

  2  Domaracký Dávid       011114  TV ZŠ M.R.Štefánika               7,7    

  3  Telepčák Tomáš        011218  KE ZŠ Družicová                   7,8    

  4  Voznický Martin       030616  KE ZŠ Družicová                   8,2    

  5  Šimko Brian           010923  RV ZŠ akad.J.Hronca               8,3    

  6  Trašky Marek          020415  MI ZŠ Komenského                  8,4    

  7  Grič Erik             030106  SNV ZŠ Komenského 2               8,6    

     Ukropec Martin        011123  KE SZŠ Užhorodská                    NP  

 

60 m 2.rozbeh        žiaci                               

  1  Jelínek Rastislav     010308  KE Športové Gymnázium             7,2    

  2  Duch Dávid            030330  SNV ZŠ Lipová                     7,6    

  3  Chynoradský Matúš     011012  KE ZŠ L.Novomeského 2             7,7    

  4  Szabó Samuel          010726  KE ZŠ Trebišovská 10              8,0    

  5  Haber Marek           010903  KE ZŠ Družicová                   8,2    

  6  Olejnik Gabriel       020112  SNV ZŠ Komenského 2               8,4    

  7  Soľár Dávid           011009  KE ZŠ Považská                    8,6    

  8  Vereb Jakub           030122  KE ZŠ L.Novomeského 2             9,0    

 

60 m 3.rozbeh        žiaci                               

  1  Karafa Tomáš          011110  Moldava CSŠ s VJM                 7,3    

  2  Ondrík Juraj          020702  MI ZŠ Komenského                  7,7    

  3  Martončík Patrik      010824  KE ZŠ Ľ.Fullu                     7,8    

  4  Štim Róbert           030407  TV ZŠ M.R.Štefánika               7,9    

  5  Vilenik Tomáš         011228  KE ZŠ Ľ.Fullu                     8,0    

  6  Horváth Vratko        020124  Medzev ZŠ GRS Štóska              8,2    

  7  Myklukha Olaskiy      021125  SNV ZŠ Komenského 2               8,3    

  8  Janíčko Samuel        040412  RV ZŠ akad.J.Hronca               8,6    

 

60 m 4.rozbeh        žiaci                               

  1  Levický Adam          020730  TV ZŠ M.R.Štefánika               7,6    

  2  Kudláček Libor        020409  MI ZŠ Komenského                  8,0    

  3  Vápeník Sebastián     020423  RV ZŠ Pionierov                   8,1    

  4  Oros Marián           020108  KE ZŠ Považská                    8,2    

  5  Klempár Renátus       011112  Medzev ZŠ GRS Štóska              8,4    

  6  Borčík Dominik        020212  RV ZŠ akad.J.Hronca               9,2    

     Géci Patrik           011010  KE ZŠ Bruselská                      NP  
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300 m celkové poradie žiaci                               

  1  Szabó Samuel          010726  KE ZŠ Trebišovská 10             38,58   

  2  Novák Ivan            010708  SNV ZŠ Komenského 2              39,26   

  3  Fridmanský Denis      010721  Medzev ZŠ GRS Štóska             39,43   

  4  Pelegrin Dávid        020103  Čečejovce ZŠ s MŠ                39,97   

  5  Martončík Patrik      010824  KE ZŠ Ľ.Fullu                    40,49   

  6  Štim Róbert           030407  TV ZŠ M.R.Štefánika              40,55   

  7  Čárny Damián          010910  KE SZŠ Užhorodská                41,22   

  8  Oros Marián           020108  KE ZŠ Považská                   41,26   

  9  Balický Jakub         020103  MI ZŠ Komenského                 41,28   

 10  Paralič Matúš         010913  KE ZŠ Polianska                  41,69   

 11  Valigura Kristián     030809  MI ZŠ Komenského                 41,92   

 12  Varga Richard         020409  KE ZŠ Družicová                  42,40   

 13  Jobbágyi Adam         011231  KE ZŠ Považská                   42,63   

 14  Szollos Miroslav      011001  RV ZŠ akad.J.Hronca              42,89   

 15  Riško Viktor          020216  KE ZŠ Družicová                  44,23   

 16  Šimko Brian           010923  RV ZŠ akad.J.Hronca              44,35   

 17  Cihovič Adam          020403  KE ZŠ L.Novomeského 2            44,39   

 18  Kaša Šimon            031001  TV ZŠ M.R.Štefánika              44,45   

 19  Smolko Adrián         011213  RV ZŠ akad.J.Hronca              44,75   

 20  Grega Matej           020707  KE ZŠ Ľ.Fullu                    45,88   

 21  Bujdoš Adam           040525  MI ZŠ Komenského                 46,22   

 22  Polák Boris           030908  Medzev ZŠ GRS Štóska             46,27   

 23  Šolc Adam             020806  KE ZŠ L.Novomeského 2            47,36   

 24  Mantič Daniel         011213  KE ZŠ Ľ.Fullu                    48,79   

     Grič Erik             030106  SNV ZŠ Komenského 2                  NP  

     Levický Adam          020730  TV ZŠ M.R.Štefánika                  NP  

 

300 m 1.beh          žiaci                               

  1  Szabó Samuel          010726  KE ZŠ Trebišovská 10             38,58   

  2  Novák Ivan            010708  SNV ZŠ Komenského 2              39,26   

  3  Pelegrin Dávid        020103  Čečejovce ZŠ s MŠ                39,97   

  4  Čárny Damián          010910  KE SZŠ Užhorodská                41,22   

  5  Paralič Matúš         010913  KE ZŠ Polianska                  41,69   

     Grič Erik             030106  SNV ZŠ Komenského 2                  NP  

     Levický Adam          020730  TV ZŠ M.R.Štefánika                  NP  

 

300 m 2.beh          žiaci                               

  1  Fridmanský Denis      010721  Medzev ZŠ GRS Štóska             39,43   

  2  Martončík Patrik      010824  KE ZŠ Ľ.Fullu                    40,49   

  3  Štim Róbert           030407  TV ZŠ M.R.Štefánika              40,55   

  4  Oros Marián           020108  KE ZŠ Považská                   41,26   

  5  Valigura Kristián     030809  MI ZŠ Komenského                 41,92   

  6  Varga Richard         020409  KE ZŠ Družicová                  42,40   

  7  Jobbágyi Adam         011231  KE ZŠ Považská                   42,63   

 

300 m 3.beh          žiaci                               

  1  Szollos Miroslav      011001  RV ZŠ akad.J.Hronca              42,89   

  2  Riško Viktor          020216  KE ZŠ Družicová                  44,23   

  3  Šimko Brian           010923  RV ZŠ akad.J.Hronca              44,35   

  4  Cihovič Adam          020403  KE ZŠ L.Novomeského 2            44,39   

  5  Smolko Adrián         011213  RV ZŠ akad.J.Hronca              44,75   

  6  Bujdoš Adam           040525  MI ZŠ Komenského                 46,22   
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300 m 4.beh          žiaci                               

  1  Balický Jakub         020103  MI ZŠ Komenského                 41,28   

  2  Kaša Šimon            031001  TV ZŠ M.R.Štefánika              44,45   

  3  Grega Matej           020707  KE ZŠ Ľ.Fullu                    45,88   

  4  Polák Boris           030908  Medzev ZŠ GRS Štóska             46,27   

  5  Šolc Adam             020806  KE ZŠ L.Novomeského 2            47,36   

  6  Mantič Daniel         011213  KE ZŠ Ľ.Fullu                    48,79   

 

1000 m celkové poradie žiaci                               

  1  Kampczyk Kristián             SNV ZŠ Ing.Kožucha              2:50,47  

  2  Myklukha Olaskiy      021125  SNV ZŠ Komenského 2             2:51,83  

  3  Fridmanský Denis      010721  Medzev ZŠ GRS Štóska            2:52,19  

  4  Piga Matej            020913  KE ZŠ Mládežnícka               2:53,30  

  5  Vaculík Lukáš         020521  KE ZŠ Považská                  2:58,95  

  6  Smolko Adrián         011213  RV ZŠ akad.J.Hronca             2:59,12  

  7  Kleis Matúš           010926  Medzev ZŠ GRS Štóska            2:59,47  

  8  Horváth Tomáš         01      KE SZŠ Užhorodská               3:03,45  

  9  Balický Jakub         020103  MI ZŠ Komenského                3:04,71  

 10  Horváth Róbert        010725  MI ZŠ Okružná                   3:06,68  

 11  Smak Patrik           021103  KE ZŠ Polianska                 3:07,95  

 12  Soľár Dávid           011009  KE ZŠ Považská                  3:08,97  

 13  Ondrík Juraj          020702  MI ZŠ Komenského                3:10,82  

 14  Rojtáš Peter          021107  KE Športové Gymnázium           3:11,59  

 15  Voznický Martin       030616  KE ZŠ Družicová                 3:13,25  

 16  Gonda Samuel          020423  SNV ZŠ Komenského 2             3:15,00  

 17  Girman Rastislav      040220  TV ZŠ M.R.Štefánika             3:24,65  

 18  Šolc Adam             020806  KE ZŠ L.Novomeského 2           3:26,49  

 19  Vereb Jakub           030122  KE ZŠ L.Novomeského 2           3:27,17  

 20  Timko Tomáš           020102  KE ZŠ Ľ.Fullu                   3:29,29  

 21  Weiszer Lukáš         010731  KE ZŠ L.Novomeského 2           3:30,45  

 22  Lukáš Radko           020103  RV ZŠ akad.J.Hronca             3:30,96  

 23  Varga Jakub           011009  KE ZŠ Družicová                 3:44,09  

 24  Karvaš Ervin          040516  TV ZŠ M.R.Štefánika             3:48,85  

 25  Mantič Daniel         011213  KE ZŠ Ľ.Fullu                   3:52,15  

     Rigo Richard          030716  TV ZŠ Komenského                     NP  

 

1000 m 1.beh         žiaci                               

  1  Kampczyk Kristián             SNV ZŠ Ing.Kožucha              2:50,47  

  2  Myklukha Olaskiy      021125  SNV ZŠ Komenského 2             2:51,83  

  3  Fridmanský Denis      010721  Medzev ZŠ GRS Štóska            2:52,19  

  4  Piga Matej            020913  KE ZŠ Mládežnícka               2:53,30  

  5  Vaculík Lukáš         020521  KE ZŠ Považská                  2:58,95  

  6  Smolko Adrián         011213  RV ZŠ akad.J.Hronca             2:59,12  

  7  Kleis Matúš           010926  Medzev ZŠ GRS Štóska            2:59,47  

  8  Balický Jakub         020103  MI ZŠ Komenského                3:04,71  

  9  Horváth Róbert        010725  MI ZŠ Okružná                   3:06,68  

 10  Ondrík Juraj          020702  MI ZŠ Komenského                3:10,82  

 11  Rojtáš Peter          021107  KE Športové Gymnázium           3:11,59  

     Rigo Richard          030716  TV ZŠ Komenského                     NP  

 

1000 m 2.beh         žiaci                               

  1  Horváth Tomáš         01      KE SZŠ Užhorodská               3:03,45  

  2  Smak Patrik           021103  KE ZŠ Polianska                 3:07,95  

  3  Soľár Dávid           011009  KE ZŠ Považská                  3:08,97  
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  4  Voznický Martin       030616  KE ZŠ Družicová                 3:13,25  

  5  Gonda Samuel          020423  SNV ZŠ Komenského 2             3:15,00  

  6  Girman Rastislav      040220  TV ZŠ M.R.Štefánika             3:24,65  

  7  Šolc Adam             020806  KE ZŠ L.Novomeského 2           3:26,49  

  8  Vereb Jakub           030122  KE ZŠ L.Novomeského 2           3:27,17  

  9  Timko Tomáš           020102  KE ZŠ Ľ.Fullu                   3:29,29  

 10  Weiszer Lukáš         010731  KE ZŠ L.Novomeského 2           3:30,45  

 11  Lukáš Radko           020103  RV ZŠ akad.J.Hronca             3:30,96  

 12  Varga Jakub           011009  KE ZŠ Družicová                 3:44,09  

 13  Karvaš Ervin          040516  TV ZŠ M.R.Štefánika             3:48,85  

 14  Mantič Daniel         011213  KE ZŠ Ľ.Fullu                   3:52,15  

 

diaľka               žiaci                               

  1  Jelínek Rastislav     010308  KE Športové Gymnázium             655    

  2  Sedlák Samuel         010829  KE ZŠ L.Novomeského 2             627    

  3  Blahut Miroslav       010430  TV ZŠ Komenského                  591    

  4  Valiska Dominik       010808  MI ZŠ T.J.Moussona                577    

  5  Kaamenický Daniel             Spišské Vlachy ZŠ Komenského      557    

  6  Klempár Zdenko        020522  Medzev ZŠ GRS Štóska              546    

  7  Szálka Štefan         020203  KE SZŠ Dneperská                  545    

  8  Novák Ivan            010708  SNV ZŠ Komenského 2               540    

  9  Németh Ján Daniel     020317  KE ZŠ Trebišovská 10              528    

 10  Mujzer Kristián       010730  RV ZŠ Pionierov                   525    

 11  Vilenik Tomáš         011228  KE ZŠ Ľ.Fullu                     511    

 12  Ondrejčík Dušan       020322  Prakovce ZŠ s MŠ                  506    

 13  Valigura Kristián     030809  MI ZŠ Komenského                  499    

 14  Karafa Tomáš          011110  Moldava CSŠ s VJM                 491    

 15  Eštu Alexej           011015  TV ZŠ M.R.Štefánika               481    

 16  Nagy Samuel           010824  KE ZŠ Považská                    480    

 17  Weiszer Lukáš         010731  KE ZŠ L.Novomeského 2             478    

 18  Gajič Goran           010718  TV ZŠ M.R.Štefánika               475    

 19  Adam Marko            010901  RV ZŠ akad.J.Hronca               472    

 20  Grega Matej           020707  KE ZŠ Ľ.Fullu                     470    

 21  Szollos Miroslav      011001  RV ZŠ akad.J.Hronca               461    

 22  Dolák Kristián        020505  KE ZŠ Družicová                   461    

 23  Janočko Lukáš         020515  KE ZŠ Družicová                   461    

 24  Horváth Vratko        020124  Medzev ZŠ GRS Štóska              457    

 25  Cihovič Adam          020403  KE ZŠ L.Novomeského 2             452    

 26  Gregor Mário          021007  SNV ZŠ Komenského 2               450    

 27  Mezei Marco           040625  MI ZŠ Komenského                  418    

 28  Németh Adam           030817  RV ZŠ akad.J.Hronca               407    

 29  Jobbágyi Adam         011231  KE ZŠ Považská                    395    

 30  Kaša Šimon            031001  TV ZŠ M.R.Štefánika               355    

     Trašky Marek          020415  MI ZŠ Komenského                  0      

 

výška                žiaci                               

  1  Sedlák Samuel         010829  KE ZŠ L.Novomeského 2             175    

  2  Chynoradský Matúš     011012  KE ZŠ L.Novomeského 2             170    

  3  Ďurik Slavomír        020118  MI ZŠ Krymská                     165    

  4  Melega Dominik        020418  Smižany ZŠ Povýšenia sv.Kríža     160    

  5  Klempár Zdenko        020522  Medzev ZŠ GRS Štóska              155    

  6  Gregor Mário          021007  SNV ZŠ Komenského 2               155    

  7  Goliáš Filip          011229  KE ZŠ Ľ.Fullu                     150    

  8  Kurty Matej           030402  KE ZŠ Trebišovská 10              150    
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  9  Mezei Marco           040625  MI ZŠ Komenského                  150    

 10  Varady Martin         020507  MI ZŠ Komenského                  150    

 11  Varga Richard         020409  KE ZŠ Družicová                   150    

 12  Nagy Dániel           020728  Moldava CSŠ s VJM                 145    

     Gajič Goran           010718  TV ZŠ M.R.Štefánika               145    

 14  Girman Rastislav      040220  TV ZŠ M.R.Štefánika               145    

     Marko Tomi            011218  Štítnik ZŠ                        145    

 16  Domaracký Dávid       011114  TV ZŠ M.R.Štefánika               140    

     Németh Adam           030817  RV ZŠ akad.J.Hronca               140    

     Čiško Jaroslav        020924  RV ZŠ akad.J.Hronca               140    

 19  Lešňák Róbert         020108  MI ZŠ Komenského                  140    

     Dolák Kristián        020505  KE ZŠ Družicová                   140    

 21  Kuruc Marek           011217  KE SZŠ Dneperská                  140    

 22  Nagy Samuel           010824  KE ZŠ Považská                    135    

 23  Šejirman Patrik       021107  KE ZŠ Družicová                   135    

 24  Kostovski Stefan      011015  Medzev ZŠ GRS Štóska              135    

 25  Polák Boris           030908  Medzev ZŠ GRS Štóska              130    

 26  Timko Tomáš           020102  KE ZŠ Ľ.Fullu                     125    

 27  Vaculík Lukáš         020521  KE ZŠ Považská                    120    

 28  Elek Erich            031020  RV ZŠ akad.J.Hronca               120    

     Hyroš Kristián        030723  SNV ZŠ Komenského 2               0      

     Gonda Samuel          020423  SNV ZŠ Komenského 2                  NP  

 

guľa                 žiaci                               

  1  Legnavský Bernard     020819  SNV G Javorová                   12,82   

  2  Fedor Dominik         010820  KE ZŠ Považská                   11,45   

  3  Kellner Kristián      020207  Prakovce ZŠ s MŠ                 11,07   

  4  Kudláček Libor        020409  MI ZŠ Komenského                 11,00   

  5  Hadušovský Félix      010908  SNV ZŠ Komenského 2              10,83   

  6  Eliáš Juraj           010928  KE ZŠ Považská                   10,75   

  7  Képeš Kristián        011218  Moldava CSŠ s VJM                10,47   

  8  Lisík Štefan          030117  KE ZŠ L.Novomeského 2            10,36   

  9  Szabo Patrik          020620  KE SZŠ Dneperská                 10,28   

 10  Krupaš Matej          020501  KE ZŠ Krosnianska 2              10,26   

 11  Halovský Adam         020731  MI ZŠ Komenského                 10,06   

 12  Lukáš Radko           020103  RV ZŠ akad.J.Hronca               9,85   

 13  Riško Viktor          020216  KE ZŠ Družicová                   9,83   

 14  Olejnik Gabriel       020112  SNV ZŠ Komenského 2               9,81   

 15  Eštu Alexej           011015  TV ZŠ M.R.Štefánika               9,68   

 16  Klempár Renátus       011112  Medzev ZŠ GRS Štóska              9,52   

 17  Adam Marko            010901  RV ZŠ akad.J.Hronca               9,19   

 18  Demko Samuel          020821  TV ZŠ M.R.Štefánika               9,15   

 19  Haber Marek           010903  KE ZŠ Družicová                   9,04   

 20  Kleis Matúš           010926  Medzev ZŠ GRS Štóska              8,99   

 21  Šoltís Michal         011006  KE ZŠ Ľ.Fullu                     8,96   

 22  Stolár Matúš          011117  KE ZŠ Ľ.Fullu                     8,77   

 23  Baláž Michal          020728  SNV ZŠ Komenského 2               8,70   

 24  Pavlovič Nikolas      021208  Medzev ZŠ GRS Štóska              8,60   

 25  Tóth Michal           020412  KE ZŠ Družicová                   8,45   

 26  Janíčko Samuel        040412  RV ZŠ akad.J.Hronca               7,56   

 

kriket               žiaci                               

  1  Handra Samuel         020129  MI ZŠ Krymská                    87,97   

  2  Demko Samuel          020821  TV ZŠ M.R.Štefánika              78,95   
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  3  Goliáš Filip          011229  KE ZŠ Ľ.Fullu                    75,06   

  4  Petruška Alexander    030315  SNV ZŠ Lipová                    72,68   

  5  Pavlovič Nikolas      021208  Medzev ZŠ GRS Štóska             71,90   

  6  Varady Martin         020507  MI ZŠ Komenského                 71,01   

  7  Lengeň Martin         030307  KE ZŠ Polianska                  70,22   

  8  Figely Filip          020207  TV ZŠ Komenského                 69,85   

  9  Eliáš Juraj           010928  KE ZŠ Považská                   65,11   

 10  Čiško Jaroslav        020924  RV ZŠ akad.J.Hronca              61,67   

 11  Kocsis Daniel         010908  KE ZŠ Požiarnická                61,22   

 12  Fedor Dominik         010820  KE ZŠ Považská                   60,29   

 13  Lešňák Róbert         020108  MI ZŠ Komenského                 58,05   

 14  Telepčák Tomáš        011218  KE ZŠ Družicová                  56,01   

 15  Lisík Štefan          030117  KE ZŠ L.Novomeského 2            53,98   

 16  Šoltís Michal         011006  KE ZŠ Ľ.Fullu                    51,66   

 17  Baláž Michal          020728  SNV ZŠ Komenského 2              50,33   

 18  Kostovski Stefan      011015  Medzev ZŠ GRS Štóska             49,89   

 19  Varga Jakub           011009  KE ZŠ Družicová                  49,07   

 20  Borčík Dominik        020212  RV ZŠ akad.J.Hronca              48,92   

 21  Karvaš Ervin          040516  TV ZŠ M.R.Štefánika              45,68   

 22  Sikorai Sebastián     020627  SNV ZŠ Komenského 2              45,58   

 23  Hadušovský Félix      010908  SNV ZŠ Komenského 2              39,47   

 24  Elek Erich            031020  RV ZŠ akad.J.Hronca              34,03   

 25  Stolár Matúš          011117  KE ZŠ Ľ.Fullu                    17,50   

     Janočko Lukáš         020515  KE ZŠ Družicová                    , 0   

 

4 x 60 m celkové poradie žiaci                               

  1  TVStefanik                    TV ZŠ M.R.Štefánika              28,97   

  2  MIKomen "A"                   MI ZŠ Komenského                 29,90   

  3  KEFullu                       KE ZŠ Ľ.Fullu                    30,10   

  4  SNVKomen                      SNV ZŠ Komenského 2              30,25   

  5  Medzev                        Medzev ZŠ GRS Štóska             30,60   

  6  KENovom2                      KE ZŠ L.Novomeského 2            30,98   

  7  KEPovaz                       KE ZŠ Považská                   31,19   

  8  KEDruzic "A"                  KE ZŠ Družicová                  31,34   

  9  RVHronca "A"                  RV ZŠ akad.J.Hronca              31,37   

 10  MIKomen "B"                   MI ZŠ Komenského                 32,27   

 11  KEDruzic "B"                  KE ZŠ Družicová                  33,71   

 12  RVHronca "B"                  RV ZŠ akad.J.Hronca              34,40   

 

4 x 60 m 1.beh       žiaci                               

  1  TVStefanik                    TV ZŠ M.R.Štefánika              28,97   

  2  MIKomen "A"                   MI ZŠ Komenského                 29,90   

  3  KEFullu                       KE ZŠ Ľ.Fullu                    30,10   

  4  KENovom2                      KE ZŠ L.Novomeského 2            30,98   

  5  KEDruzic "A"                  KE ZŠ Družicová                  31,34   

  6  RVHronca "A"                  RV ZŠ akad.J.Hronca              31,37   

 

4 x 60 m 2.beh       žiaci                               

  1  SNVKomen                      SNV ZŠ Komenského 2              30,25   

  2  Medzev                        Medzev ZŠ GRS Štóska             30,60   

  3  KEPovaz                       KE ZŠ Považská                   31,19   

  4  MIKomen "B"                   MI ZŠ Komenského                 32,27   

  5  KEDruzic "B"                  KE ZŠ Družicová                  33,71   

  6  RVHronca "B"                  RV ZŠ akad.J.Hronca              34,40   
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60 m Finále          žiačky                              

  1  Rusnáková Viktória    041908  KE Športové Gymnázium             8,42   

  2  Hanzelyová Klaudia    011003  SNV G Javorová                    8,50   

  3  Kuczik Mária          020520  KE G a ZŠ Máraiho s VJM           8,64   

  4  Lauffová Nina         040214  KE ZŠ Staničná                    8,65   

  5  Diňová Jarmila        030611  KE Športové Gymnázium             8,73   

  6  Rusnáková Petra       020104  SNV ZŠ Levočská                   8,85   

  7  Stanková Chiara       021229  RV ZŠ akad.J.Hronca               8,92   

     Lacková Juliana       020518  KE ZŠ Trebišovská 10                 NP  

 

60 m 1.rozbeh        žiačky                              

  1  Lauffová Nina         040214  KE ZŠ Staničná                    8,2    

  2  Kuczik Mária          020520  KE G a ZŠ Máraiho s VJM           8,3    

  3  Rusnáková Petra       020104  SNV ZŠ Levočská                   8,4    

  4  Vasiľová Veronika     030506  KE ZŠ Požiarnická                 8,6    

  5  Hrabovská Dominika    010405  KE ZŠ Krosnianska 2               8,9    

  6  Zajacová Veronika     011129  RV ZŠ akad.J.Hronca               9,3    

  7  Kováčová Jana         021001  TV ZŠ Komenského                  9,6    

 

60 m 2.rozbeh        žiačky                              

  1  Rusnáková Viktória    041908  KE Športové Gymnázium             8,3    

  2  Lacková Juliana       020518  KE ZŠ Trebišovská 10              8,5    

  3  Hangyáková Brigita    040504  TV ZŠ Komenského                  8,7    

  4  Hunčárová Natália     020506  KE ZŠ Postupimská                 8,9    

  5  Budayová Zuzana               SNV ZŠ Levočská                   9,4    

  6  Šoltésová Kristína    030629  KE ZŠ Krosnianska 2               9,8    

  7  Loyová Aneta          030706  SNV ZŠ Levočská                  10,1    

 

60 m 3.rozbeh        žiačky                              

  1  Stanková Chiara       021229  RV ZŠ akad.J.Hronca               8,5    

  2  Horváthová Miriam     031026  MI ZŠ Komenského                  8,6    

  3  Kotorová Miriam       030112  MI ZŠ Okružná                     8,9    

  4  Rumanská Laura        040119  Prakovce ZŠ s MŠ                  9,0    

  5  Hudáková Natália      031108  KE ZŠ Požiarnická                 9,3    

  6  Semanová Jaroslava    040907  KE Športové Gymnázium             9,7    

  7  Kseňáková Radka       031120  RV ZŠ akad.J.Hronca              10,0    

 

60 m 4.rozbeh        žiačky                              

  1  Diňová Jarmila        030611  KE Športové Gymnázium             8,3    

  2  Kmecová Lýdia         011023  KE ZŠ Požiarnická                 8,8    

  3  Šantručková Diana     041102  MI ZŠ Komenského                  8,9    

  4  Bakošová Adriana      030806  SNV ZŠ Levočská                   9,1    

  5  Chvustová Viera       031121  KE ZŠ Trebišovská 10              9,3    

  6  Horovčáková Ema       040530  TV ZŠ Komenského                  9,7    

  7  Hakulinová Stanislav  030503  KE ZŠ Tomášikova                  9,9    

 

60 m 5.rozbeh        žiačky                              

  1  Hanzelyová Klaudia    011003  SNV G Javorová                    8,3    

  2  Malá Ivana            030724  MI ZŠ Komenského                  8,6    

  3  Vályiková Klaudia     020424  Moldava ZŠ ČSA                    8,7    

  4  Paľovčíková Hana      040822  MI ZŠ Komenského                  9,2    

  5  Oczeljaková Laura     020223  KE ZŠ Tomášikova                  9,3    

  6  Borovská Slávka       021018  KE ZŠ Krosnianska 2               9,7    
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     Bernáthová Andrea     020508  Moldava ZŠ ČSA                       NP  

 

300 m celkové poradie žiačky                              

  1  Gyomrayová Natália    020415  SNV ZŠ Levočská                  42,04   

  2  Géciová Dominika      020814  KE ZŠ Staničná                   43,32   

  3  Diňová Jarmila        030611  KE Športové Gymnázium            44,15   

  4  Ongáľová Olívia       011002  KE Športové Gymnázium            44,45   

  5  Malá Ivana            030724  MI ZŠ Komenského                 44,72   

  6  Devaldová Diana       050408  KE ZŠ Tomášikova                 45,39   

  7  Brachová Viktória     030102  KE ZŠ Považská                   46,18   

  8  Vasiľová Nikola       030724  MI ZŠ Komenského                 47,26   

  9  Stanková Chiara       021229  RV ZŠ akad.J.Hronca              47,83   

 10  Horváthová Miriam     031026  MI ZŠ Komenského                 48,40   

 11  Kmecová Lýdia         011023  KE ZŠ Požiarnická                48,58   

 12  Telehaničová Michael  040331  KE Športové Gymnázium            48,78   

 13  Hudáková Daniela      020722  Čaňa ZŠ Pionierska               48,98   

 14  Adamčíková Zuzana     020421  TV ZŠ M.R.Štefánika              49,22   

 15  Horovčáková Ema       040530  TV ZŠ Komenského                 49,34   

 16  Hunčárová Natália     020506  KE ZŠ Postupimská                49,78   

 17  Chvustová Viera       031121  KE ZŠ Trebišovská 10             49,98   

 18  Ďutmentová Karin      051212  TV ZŠ Komenského                 50,22   

 19  Kožejová Radka        030803  KE ZŠ Požiarnická                50,70   

 20  Halászová Viktória    020415  Moldava ZŠ ČSA                   51,30   

 21  Bakošová Adriana      030806  SNV ZŠ Levočská                  51,50   

 22  Sniščáková Natália    040319  KE ZŠ Požiarnická                52,18   

 23  Vályiková Klaudia     020424  Moldava ZŠ ČSA                   52,35   

 24  Ivanovová Eliška      020916  SNV ZŠ Levočská                  52,74   

 25  Czoborová Veronika    011206  RV ZŠ akad.J.Hronca              54,18   

 26  Zlacká Júlia          030820  KE ZŠ Krosnianska 2              54,42   

 27  Bartóková Alexandra   011114  RV ZŠ akad.J.Hronca              54,70   

 28  Vrábľová Aneta        050725  KE ZŠ Krosnianska 2              54,83   

 29  Hnízdilová Barbora    050918  KE ZŠ Trebišovská 10             55,18   

 30  Hricková Lenka        040117  KE ZŠ Krosnianska 2              57,02   

     Devaldová Karin       030712  KE ZŠ Tomášikova                     NP  

     Kováčová Jana         021001  TV ZŠ Komenského                     NP  

     Kuczik Mária          020520  KE G a ZŠ Máraiho s VJM              NP  

 

300 m 1.beh          žiačky                              

  1  Gyomrayová Natália    020415  SNV ZŠ Levočská                  42,04   

  2  Géciová Dominika      020814  KE ZŠ Staničná                   43,32   

  3  Diňová Jarmila        030611  KE Športové Gymnázium            44,15   

  4  Ongáľová Olívia       011002  KE Športové Gymnázium            44,45   

  5  Malá Ivana            030724  MI ZŠ Komenského                 44,72   

  6  Devaldová Diana       050408  KE ZŠ Tomášikova                 45,39   

     Kuczik Mária          020520  KE G a ZŠ Máraiho s VJM              NP  

 

300 m 2.beh          žiačky                              

  1  Brachová Viktória     030102  KE ZŠ Považská                   46,18   

  2  Stanková Chiara       021229  RV ZŠ akad.J.Hronca              47,83   

  3  Horváthová Miriam     031026  MI ZŠ Komenského                 48,40   

  4  Kmecová Lýdia         011023  KE ZŠ Požiarnická                48,58   

  5  Adamčíková Zuzana     020421  TV ZŠ M.R.Štefánika              49,22   

  6  Horovčáková Ema       040530  TV ZŠ Komenského                 49,34   

  7  Kožejová Radka        030803  KE ZŠ Požiarnická                50,70   
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300 m 3.beh          žiačky                              

  1  Telehaničová Michael  040331  KE Športové Gymnázium            48,78   

  2  Hudáková Daniela      020722  Čaňa ZŠ Pionierska               48,98   

  3  Hunčárová Natália     020506  KE ZŠ Postupimská                49,78   

  4  Chvustová Viera       031121  KE ZŠ Trebišovská 10             49,98   

  5  Ďutmentová Karin      051212  TV ZŠ Komenského                 50,22   

  6  Sniščáková Natália    040319  KE ZŠ Požiarnická                52,18   

     Devaldová Karin       030712  KE ZŠ Tomášikova                     NP  

 

300 m 4.beh          žiačky                              

  1  Halászová Viktória    020415  Moldava ZŠ ČSA                   51,30   

  2  Bakošová Adriana      030806  SNV ZŠ Levočská                  51,50   

  3  Vályiková Klaudia     020424  Moldava ZŠ ČSA                   52,35   

  4  Czoborová Veronika    011206  RV ZŠ akad.J.Hronca              54,18   

  5  Bartóková Alexandra   011114  RV ZŠ akad.J.Hronca              54,70   

     Kováčová Jana         021001  TV ZŠ Komenského                     NP  

 

300 m 5.beh          žiačky                              

  1  Vasiľová Nikola       030724  MI ZŠ Komenského                 47,26   

  2  Ivanovová Eliška      020916  SNV ZŠ Levočská                  52,74   

  3  Zlacká Júlia          030820  KE ZŠ Krosnianska 2              54,42   

  4  Vrábľová Aneta        050725  KE ZŠ Krosnianska 2              54,83   

  5  Hnízdilová Barbora    050918  KE ZŠ Trebišovská 10             55,18   

  6  Hricková Lenka        040117  KE ZŠ Krosnianska 2              57,02   

 

800 m celkové poradie žiačky                              

  1  Jenčušová Nora        0414    SNV ZŠ Z.Nejedlého              2:32,00  

  2  Macková Bianka        030114  MI ZŠ Školská                   2:38,68  

  3  Devaldová Karin       030712  KE ZŠ Tomášikova                2:40,29  

  4  Ujháziová Iveta       011008  RV ZŠ akad.J.Hronca             2:40,61  

  5  Paľovčíková Hana      040822  MI ZŠ Komenského                2:42,13  

  6  Gaľová Maxima         020912  MI ZŠ Komenského                2:43,52  

  7  Feňáková Ivana        021010  KE ZŠ Krosnianska 2             2:49,13  

  8  Hudáková Daniela      020722  Čaňa ZŠ Pionierska              2:49,62  

  9  Tomčová Natália       030723  KE Športové Gymnázium           2:52,67  

 10  Šofranková Simona     020508  KE Športové Gymnázium           2:53,15  

 11  Juhászová Viktória    020301  Moldava ZŠ ČSA                  2:53,42  

 12  Koniecna Eva          020804  KE ZŠ Požiarnická               2:53,50  

 13  Sidorová Dáša         050330  TV ZŠ M.R.Štefánika             2:53,61  

 14  Vrábľová Aneta        050725  KE ZŠ Krosnianska 2             2:55,13  

 15  Parouleková Veronika  020623  KE ZŠ Požiarnická               2:55,64  

 16  Ivanovová Eliška      020916  SNV ZŠ Levočská                 2:58,85  

 17  Sovová Katarína       040104  KE ZŠ Tomášikova                2:59,41  

 18  Hliváková Alex        020417  RV ZŠ akad.J.Hronca             3:02,01  

 19  Bukajová Daniela      040219  TV ZŠ Komenského                3:02,65  

 20  Jakabová Viktória     050121  KE ZŠ Trebišovská 10            3:04,98  

 21  Lukáčová Lucia        030630  KE ZŠ Trebišovská 10            3:12,55  

 22  Ďutmentová Karin      051212  TV ZŠ Komenského                3:13,55  

 23  Kseňáková Radka       031120  RV ZŠ akad.J.Hronca             3:14,15  

 24  Špinerová Katarína    031001  SNV ZŠ Levočská                 3:25,71  

 25  Rojtášová Bianka      040304  KE Športové Gymnázium           3:30,95  

     Semanová Jaroslava    040907  KE Športové Gymnázium                NP  
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800 m 1.beh          žiačky                              

  1  Macková Bianka        030114  MI ZŠ Školská                   2:38,68  

  2  Devaldová Karin       030712  KE ZŠ Tomášikova                2:40,29  

  3  Ujháziová Iveta       011008  RV ZŠ akad.J.Hronca             2:40,61  

  4  Paľovčíková Hana      040822  MI ZŠ Komenského                2:42,13  

  5  Feňáková Ivana        021010  KE ZŠ Krosnianska 2             2:49,13  

  6  Hudáková Daniela      020722  Čaňa ZŠ Pionierska              2:49,62  

  7  Juhászová Viktória    020301  Moldava ZŠ ČSA                  2:53,42  

  8  Koniecna Eva          020804  KE ZŠ Požiarnická               2:53,50  

  9  Sidorová Dáša         050330  TV ZŠ M.R.Štefánika             2:53,61  

 10  Vrábľová Aneta        050725  KE ZŠ Krosnianska 2             2:55,13  

 11  Sovová Katarína       040104  KE ZŠ Tomášikova                2:59,41  

 12  Hliváková Alex        020417  RV ZŠ akad.J.Hronca             3:02,01  

 13  Bukajová Daniela      040219  TV ZŠ Komenského                3:02,65  

 

800 m 2.beh          žiačky                              

  1  Jenčušová Nora        0414    SNV ZŠ Z.Nejedlého              2:32,00  

  2  Gaľová Maxima         020912  MI ZŠ Komenského                2:43,52  

  3  Tomčová Natália       030723  KE Športové Gymnázium           2:52,67  

  4  Šofranková Simona     020508  KE Športové Gymnázium           2:53,15  

  5  Parouleková Veronika  020623  KE ZŠ Požiarnická               2:55,64  

  6  Ivanovová Eliška      020916  SNV ZŠ Levočská                 2:58,85  

  7  Jakabová Viktória     050121  KE ZŠ Trebišovská 10            3:04,98  

  8  Lukáčová Lucia        030630  KE ZŠ Trebišovská 10            3:12,55  

  9  Ďutmentová Karin      051212  TV ZŠ Komenského                3:13,55  

 10  Kseňáková Radka       031120  RV ZŠ akad.J.Hronca             3:14,15  

 11  Špinerová Katarína    031001  SNV ZŠ Levočská                 3:25,71  

 12  Rojtášová Bianka      040304  KE Športové Gymnázium           3:30,95  

     Semanová Jaroslava    040907  KE Športové Gymnázium                NP  

 

diaľka               žiačky                              

  1  Rusnáková Viktória    041908  KE Športové Gymnázium             510    

  2  Fotulová Mia          030607  KE G a ZŠ Máraiho s VJM           494    

  3  Molnárová Michaela    040112  KE Športové Gymnázium             486    

  4  Mikušová Barbora      020629  SNV G Javorová                    478    

  5  Lučanská Simona       011228  TV ZŠ Komenského                  453    

  6  Devaldová Diana       050408  KE ZŠ Tomášikova                  444    

  7  Beránková Martina     020927  MI ZŠ Komenského                  432    

  8  Rohályová Diana       021108  KE ZŠ Jenisejská                  418    

  9  Obrinová Simona       030826  TV ZŠ Komenského                  408    

 10  Fodorová Martina      011118  KE ZŠ Tomášikova                  404    

 11  Pilníková Diana       030109  MI ZŠ Komenského                  403    

 12  Ivanová Sabina        050228  KE ZŠ Ľ.Fullu                     392    

 13  Bernáthová Andrea     020508  Moldava ZŠ ČSA                    388    

 14  Rumanská Laura        040119  Prakovce ZŠ s MŠ                  388    

     Lacková Juliana       020518  KE ZŠ Trebišovská 10              388    

 16  Šantručková Diana     041102  MI ZŠ Komenského                  385    

 17  Budayová Zuzana               SNV ZŠ Levočská                   384    

 18  Kožejová Radka        030803  KE ZŠ Požiarnická                 378    

 19  Hangyáková Brigita    040504  TV ZŠ Komenského                  377    

 20  Potičná Júlia         030805  SNV ZŠ Levočská                   369    

 21  Borovská Slávka       021018  KE ZŠ Krosnianska 2               368    

 22  Ujháziová Iveta       011008  RV ZŠ akad.J.Hronca               362    

     Urbanová Viktória     020921  KE ZŠ Tomášikova                  362    



 

 

Strana 11 

 

  

 24  Moskaľová Claudia     021025  KE ZŠ Krosnianska 2               361    

 25  Parouleková Veronika  020623  KE ZŠ Požiarnická                 358    

 26  Bartóková Alexandra   011114  RV ZŠ akad.J.Hronca               356    

 27  Hnízdilová Barbora    050918  KE ZŠ Trebišovská 10              356    

     Šoltésová Kristína    030629  KE ZŠ Krosnianska 2                 0    

     Zajacová Veronika     011129  RV ZŠ akad.J.Hronca                 0    

     Čopianová Stela       030721  SNV ZŠ Levočská                     0    

     Hudáková Natália      031108  KE ZŠ Požiarnická                   0    

 

výška                žiačky                              

  1  Gyomrayová Natália    020415  SNV ZŠ Levočská                   155    

  2  Molnárová Michaela    040112  KE Športové Gymnázium             154    

  3  Donovalová Dominika   021119  KE ZŠ Trebišovská 10              145    

  4  Géciová Dominika      020814  KE ZŠ Staničná                    140    

     Beránková Martina     020927  MI ZŠ Komenského                  140    

  6  Lučanská Simona       011228  TV ZŠ Komenského                  135    

     Lacková Michaela      030312  TV ZŠ M.R.Štefánika               135    

     Pilníková Diana       030109  MI ZŠ Komenského                  135    

  9  Fodorová Martina      011118  KE ZŠ Tomášikova                  130    

     Sniščáková Natália    040319  KE ZŠ Požiarnická                 130    

     Vasiľová Veronika     030506  KE ZŠ Požiarnická                 130    

     Dobos Csenge          011026  Moldava CSŠ s VJM                 130    

     Ongáľová Olívia       011002  KE Športové Gymnázium             130    

     Obrinová Simona       030826  TV ZŠ Komenského                  130    

 15  Moskaľová Claudia     021025  KE ZŠ Krosnianska 2               125    

     Halászová Viktória    020415  Moldava ZŠ ČSA                    125    

     Urbanová Viktória     020921  KE ZŠ Tomášikova                  125    

     Feňáková Ivana        021010  KE ZŠ Krosnianska 2               125    

     Poľáková Natália      030218  TV ZŠ Komenského                  125    

     Toroková Dominika     020901  Moldava ZŠ ČSA                    125    

 21  Czoborová Veronika    011206  RV ZŠ akad.J.Hronca               120    

     Sekaninová Sofia      040308  KE ZŠ Hroncova                    120    

     Pavlovská Viktória    020422  RV ZŠ akad.J.Hronca               120    

 24  Rudy Linda            030624  Moldava ZŠ ČSA                    115    

 25  Pivarníková Ema       050106  KE ZŠ Trebišovská 10              110    

     Nováková Barbora      020710  SNV ZŠ Levočská                   0      

     Hliváková Alex        020417  RV ZŠ akad.J.Hronca               0      

 

guľa                 žiačky                              

  1  Majdáková Kristína    030508  KE ZŠ Trebišovská 10              9,22   

  2  Huľvejová Slávka      020422  Ždaňa ZŠ Jarmočná                 8,48   

  3  Kolesárová Ivana      011018  TV ZŠ M.R.Štefánika               8,32   

  4  Spišiaková Ema        020413  MI ZŠ Školská                     8,31   

  5  Krajíčková Simona     010912  RV ZŠ akad.J.Hronca               8,16   

  6  Mačičáková Fatima     030701  KE SZŠ Užhorodská                 7,58   

  7  Marcinová Michaela    051022  MI ZŠ Komenského                  7,33   

  8  Lajošová Simona       010912  RV ZŠ akad.J.Hronca               7,21   

  9  Hudacká Lea           031105  TV ZŠ Komenského                  7,19   

 10  Dedinská Sára         020227  Moldava ZŠ ČSA                    7,18   

 11  Rusnáková Petra       020104  SNV ZŠ Levočská                   7,15   

 12  Nebehajová Vladimíra  030120  KE ZŠ Požiarnická                 7,14   

 13  Suchaničová Sofia     010503  KE Športové Gymnázium             7,11   

 14  Tažejová Simona       020312  KE ZŠ Polianska                   7,08   

 15  Kočerhová Katarína    030924  MI ZŠ Komenského                  7,04   
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 16  Šucová Zuzana         010817  KE ZŠ Tomášikova                  6,77   

 17  Lučkaiová Sarah       030807  KE ZŠ Krosnianska 2               6,38   

 18  Čopianová Stela       030721  SNV ZŠ Levočská                   6,19   

 19  Hlavatá Nikola        040330  KE ZŠ Požiarnická                 6,17   

 20  Hrabovská Dominika    010405  KE ZŠ Krosnianska 2               6,13   

 21  Šterbáková Zuzana     030619  KE ZŠ Tomášikova                  5,96   

 22  Loyová Aneta          030706  SNV ZŠ Levočská                   5,85   

 23  Kozmová Laura         010801  KE ZŠ Trebišovská 10              5,79   

 24  Gaľová Maxima         020912  MI ZŠ Komenského                  5,19   

     Tatranská Viktória    021126  KE ZŠ Tomášikova                  5,19   

 26  Bukajová Daniela      040219  TV ZŠ Komenského                  5,16   

 27  Tomčová Natália       030723  KE Športové Gymnázium             4,39   

 28  Rojtášová Bianka      040304  KE Športové Gymnázium             4,21   

 

kriket               žiačky                              

  1  Holejová Dagmar       020427  MI ZŠ Okružná                    57,94   

  2  Donovalová Dominika   021119  KE ZŠ Trebišovská 10             53,90   

  3  Čonková Izabela       011019  KE ZŠ Kežmarská                  53,14   

  4  Suchaničová Sofia     010503  KE Športové Gymnázium            50,71   

  5  Poláková Tatiana      030506  KE ZŠ Masarykova                 50,52   

  6  Marcinová Michaela    051022  MI ZŠ Komenského                 49,03   

  7  Kočerhová Katarína    030924  MI ZŠ Komenského                 47,24   

  8  Zobalová Karin        020410  TV ZŠ M.R.Štefánika              46,79   

  9  Suľovská Lucia        021219  SNV G Javorová                   45,92   

 10  Juhászová Viktória    020301  Moldava ZŠ ČSA                   44,39   

 11  Dedinská Sára         020227  Moldava ZŠ ČSA                   39,13   

 12  Lauffová Nina         040214  KE ZŠ Staničná                   38,33   

 13  Šterbáková Zuzana     030619  KE ZŠ Tomášikova                 37,84   

 14  Kozmová Laura         010801  KE ZŠ Trebišovská 10             37,77   

 15  Krajíčková Simona     010912  RV ZŠ akad.J.Hronca              37,44   

 16  Potičná Júlia         030805  SNV ZŠ Levočská                  37,23   

 17  Ferenčíková Romanba   0701    RV ZŠ Zlatá                      36,50   

 18  Telehaničová Michael  040331  KE Športové Gymnázium            36,32   

 19  Nebehajová Vladimíra  030120  KE ZŠ Požiarnická                36,02   

 20  Zajacová Natália      020318  KE ZŠ Ľ.Fullu                    35,65   

 21  Nováková Barbora      020710  SNV ZŠ Levočská                  34,48   

 22  Hricková Lenka        040117  KE ZŠ Krosnianska 2              34,32   

 23  Tatranská Viktória    021126  KE ZŠ Tomášikova                 33,12   

 24  Šucová Zuzana         010817  KE ZŠ Tomášikova                 32,42   

 25  Poľáková Natália      030218  TV ZŠ Komenského                 32,40   

 26  Hlavatá Nikola        040330  KE ZŠ Požiarnická                30,54   

 27  Lajošová Simona       010912  RV ZŠ akad.J.Hronca              30,48   

 28  Majdáková Kristína    030508  KE ZŠ Trebišovská 10             29,86   

 29  Hudacká Lea           031105  TV ZŠ Komenského                 27,87   

 30  Špinerová Katarína    031001  SNV ZŠ Levočská                  27,30   

 31  Koniecna Eva          020804  KE ZŠ Požiarnická                27,11   

 32  Lučkaiová Sarah       030807  KE ZŠ Krosnianska 2              26,71   

 33  Zlacká Júlia          030820  KE ZŠ Krosnianska 2              26,67   

 34  Pavlovská Viktória    020422  RV ZŠ akad.J.Hronca              25,22   

 

4 x 60 m             žiačky                              

  1  KESportG "A"                  KE Športové Gymnázium            31,60   

  2  MIKomen "A"                   MI ZŠ Komenského                 32,08   

  3  SNVLevoc "A"                  SNV ZŠ Levočská                  33,15   
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  4  TVKomen "A"                   TV ZŠ Komenského                 33,41   

  5  KETrebis10                    KE ZŠ Trebišovská 10             33,54   

  6  RVHronca "A"                  RV ZŠ akad.J.Hronca              34,39   

  7  MIKomen "B"                   MI ZŠ Komenského                 34,70   

  8  KETomasik                     KE ZŠ Tomášikova                 34,98   

  9  MoldavaZS                     Moldava ZŠ ČSA                   35,03   

 10  KEPoziar                      KE ZŠ Požiarnická                35,41   

 11  KEKrosn2 "A"                  KE ZŠ Krosnianska 2              36,79   

 12  RVHronca "B"                  RV ZŠ akad.J.Hronca              37,18   

 13  SNVLevoc "B"                  SNV ZŠ Levočská                  37,62   

 14  KESportG "B"                  KE Športové Gymnázium            38,18   

     TVKomen "B"                   TV ZŠ Komenského                     NP  

     KEKrosn2 "B"                  KE ZŠ Krosnianska 2                  NP  
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Dievčatá 

 

 P. Škola                          Body Bod. výkonov 

---------------------------------------------------- 

 1. KE Športové Gymnázium           902     15 

 2. MI ZŠ Komenského                844     15 

 3. SNV ZŠ Levočská                 666     14 

 4. KE ZŠ Trebišovská 10            650     15 

 5. KE ZŠ Požiarnická               644     15 

 6. TV ZŠ Komenského                643     15 

 7. RV ZŠ akad.J.Hronca             628     15 

 8. KE ZŠ Tomášikova                615     14 

 9. KE ZŠ Krosnianska 2             537     15 

10. Moldava ZŠ ČSA                  487     11 

11. KE ZŠ Staničná                  256      4 

12. TV ZŠ M.R.Štefánika             254      5 

13. SNV G Javorová                  187      3 

14. KE G a ZŠ Máraiho s VJM         141      2 

15. MI ZŠ Okružná                   115      2 

16. Čaňa ZŠ Pionierska              112      2 

17. MI ZŠ Školská                   107      2 

18. KE ZŠ Postupimská               100      2 

 

 

Chlapci 

 

 P. Škola                          Body Bod. výkonov 

---------------------------------------------------- 

 1. MI ZŠ Komenského                785     15 

 2. Medzev ZŠ GRS Štóska            769     15 

 3. TV ZŠ M.R.Štefánika             731     15 

 4. KE ZŠ Považská                  715     15 

 5. KE ZŠ L.Novomeského 2           696     13 

 6. KE ZŠ Ľ.Fullu                   689     15 

 7. KE ZŠ Družicová                 668     15 

 8. RV ZŠ akad.J.Hronca             667     15 

 9. SNV ZŠ Komenského 2             661     13 

10. KE ZŠ Trebišovská 10            242      4 

11. KE Športové Gymnázium           238      3 

12. Moldava CSŠ s VJM               209      4 

13. KE ZŠ Polianska                 179      3 

14. KE SZŠ Dneperská                144      3 

15. MI ZŠ Krymská                   142      2 

16. MI ZŠ T.J.Moussona              137      2 

17. TV ZŠ Komenského                132      2 

18. KE SZŠ Užhorodská               130      2 

 


